
全体 （単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費 　

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

-

【様式第2号及び第3号（結合）】

全体行政コスト及び純資産変動計算書
自　令和 2年 4月 1日
至　令和 3年 3月31日

科目 金額

10,498,655

4,896,319

1,793,157

1,159,390

96,392

4,736,483

537,376

2,925,921

1,283,302

80,031

1,562,587

-

177,240

122,143

3,240

51,858

5,602,336

612,558

865,393

-

461

745,356

529,939

215,417

9,753,299

612,558

-

-

-

-

372

372 金額

- 固定資産等形成分 余剰分（不足分）

10,365,484 10,365,484

9,599,354 9,599,354

5,552,900 5,552,900

4,046,454 4,046,454

△ 766,130 △ 766,130

△ 726,244 726,244

813,284 △ 813,284

△ 1,565,147 1,565,147

57,934 △ 57,934

△ 32,314 32,314

- -

831 831

△ 828 61,267 △ 62,095

△ 766,128 △ 664,147 △ 101,981

31,070,273 48,843,234 △ 17,772,961

30,304,145 48,179,087 △ 17,874,943


