全体行政コスト及び純資産変動計算書

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

全体 (単位:千円)

全体		Ī	(単位:千円)
科目	金額		
経常費用	10,498,655		
業務費用	4,896,319		
人件費	1,793,157		
職員給与費	1,159,390		
賞与等引当金繰入額	96,392		
退職手当引当金繰入額	-		
その他	537,376		
物件費等	2,925,921		
物件費	1,283,302		
維持補修費	80,031		
減価償却費	1,562,587		
その他	_		
その他の業務費用	177,240		
支払利息	122,143		
会議	3,240		
その他	51,858		
移転費用	5,602,336		
補助金等	4,736,483		
社会保障給付	865,393		
他会計への繰出金	_		
その他	461		
経常収益	745,356		
使用料及び手数料	529,939		
その他	215,417		
純経常行政コスト	9,753,299		
臨時損失	612,558		
災害復旧事業費 ※記憶に 事 業費	012,330		
及			
投資損失引当金繰入額 損失補償等引当金繰入額	610 550		
	612,558		
その他	070		
臨時利益	372		
資産売却益	372	金額 (田宁洛产生形式公) 今利公(五日公)	
その他	10.005.404	固定資産等形成分	余剰分(不足分)
純行政コスト	10,365,484		10,365,484
財源	9,599,354		9,599,354
税収等	5,552,900		5,552,900
国県等補助金	4,046,454		4,046,454
本年度差額	Δ 766,130	A 700 044	△ 766,130
固定資産等の変動(内部変動)		△ 726,244	726,244
有形固定資産等の増加		813,284	△ 813,284
有形固定資産等の減少		△ 1,565,147	1,565,147
貸付金・基金等の増加		57,934	△ 57,934
貸付金・基金等の減少		△ 32,314	32,314
資産評価差額	-	-	
無償所管換等	831	831	
その他	△ 828	61,267	△ 62,095
本年度純資産変動額	△ 766,128	△ 664,147	△ 101,981
前年度末純資産残高	31,070,273	48,843,234	△ 17,772,961
本年度末純資産残高	30,304,145	48,179,087	△ 17,874,943